сумите и на основанията, предмет на решението. 
По изложените съображения и на основание чл. 406, ал. 1 и 3 ГПК във вр. с чл. 404, т. 1 и чл. 407  
ГПК , съдът

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на БатПел“ ЕООД, с ЕИК:[ЕИК], за сумата от 1500 
(хиляда и петстотин) лева, предмет на решение № 42803/19.12.2025 г. по адм. дело № 6591/2025 г.  
по  описа  на  Административен  съд  София  -  град,  след  представяне  на  документ  за  внесена 
държавна такса.
За издадения изпълнителен лист да се направи съответно отбелязване върху съдебното решение.